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Skördeloppet har många år på nacken nu, och till och 
med under pandemin lyckades vi öka antalet mo-
tionärer i Hedemora. Med den organisation som finns 
nu skulle vi lätt kunna ta hand om 1000 löpare. 

Skördeloppet är dock helt beroende av eldsjälarna i 
ledningsgruppen, funktionärer och sponsorer. 

Hur gör du för att få ut det mesta av skördeloppet?
Börja planera redan i dag hur du drar nytta av folkfesten på bästa sätt!

Vårt mål har från början varit att loppet ska vara en 
folkfest för hela centrum. Företagare, butiker och 
restauranger ska ha nytta av att Skördeloppet finns i 
Hedemora. Evenemanget ska vara en hållbar källa till 
motion och merförsäljning i Hedemora

Stort tack till Hemköp och ica
Det som visat sig vara en viktig sporre för många 
löpare är lagtävlingens picnicpåse för fem personer. 
Som mest har 80 lag varit annmälda och alla har fått 
kalasa på en trevlig picnic efter loppet. Detta tack 
vare att våra största livsmedelsbutiker Hemköp 
Hedemora och Ica Supermarket har bjudit alla lagen 
på picnic. 

vi behöver fler samarbeten 
och du kan hjälpa till!
Eftersom lagtävling med picnic blivit så populär har 
det blivit en för stor och arbetskrävande del för att 
lägga hela den biten på en ensam sponsor, vi hoppas 
därför på att ett nytt upplägg gör att fler restaru-
anger, cafeer och livsmedelsbutiker vill hjälpas åt att 
bjuda våra motionärer i lagtävlingen på picnic. 

picnic till lagen ger pengar till skördeloppet
Hur hjälper picnic till lagen Skördeloppet kanske du 
undrar...
... jo, vi har sett att just picnicen sporrar företag att 
delta med flera lag i loppet. Man gör en happening av 
Skördeloppet (Öppet spår eller stadsloppet), och får 
picnic, motion och en trevlig eftermiddag tillsammans 
på köpet. Skördeloppet får alltså fler som betalar 
anmälningsavgift tack vara picnicpåsarna.

Skördeloppets lagpicnic 
är en av loppets mest populära delar 

Hur många picnicpåsarHur många picnicpåsar  
kan din restaurang/café/livsmedelsbutik kan din restaurang/café/livsmedelsbutik 

stödja Skördeloppet med? stödja Skördeloppet med? 
exempel på Innehåll exempel på Innehåll 
för fem personer värde minst 200kr: för fem personer värde minst 200kr: 
(Butikspris, er kostnad bli er inköpspris så klart)(Butikspris, er kostnad bli er inköpspris så klart)

2 paket kex vindruvor 2 paket kex vindruvor 
2 dessertostar oliver 2 dessertostar oliver 
chark/tapas/korv Choklad chark/tapas/korv Choklad 
mousserande dryck mousserande dryck 
muggar/servetter/knivarmuggar/servetter/knivar

Packas i påse med er egen reklam, så det Packas i påse med er egen reklam, så det 
syns bra vem som bjussar på picnic!syns bra vem som bjussar på picnic!
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